
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КРАСНООКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
646270 Омская область, Черлакский район, с. Красный Октябрь, ул. Победы, 25,

«Об изменении режима работы школы в предпраздничный день.

В соответствии со ст. 28 «Компетенции, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального закона

Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в 
Российской Федерации", СанПиН 2.4.1.3049-13", утверждённых, 

постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от
15.05.2013 № 26, приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 30 августа 2013 г. № 1015 «Порядок организации и 
осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным 
программам начального общего образования, основного общего образования

и среднего общего образования», Уставом образовательной организации и 
производственным календарём на 2025 год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать предпраздничным учебный день 07 мая 2025 года, сократить 

учебные занятия в 1-11 классах на один час.
2. Утвердить режим учебных занятий (Приложение 1).
3.Заместителю директора по УВР Секисовой Т.А. организовать проведение 

уроков и учебных занятий в соответствии с утверждённым расписанием на 
среду.

4. Классным руководителям в срок до 07.05.2025года довести изменения о 
режиме до учащихся и их родителей по средствам технических средств связи 
(СФЕРУМ (Дневник.ру))

5. Ответственному за ведение сайта Вороновой О.В. выставить данную 
информацию на сайте в срок до 07.05.2025 года.

6. Делопроизводителю Майлян Н.В. сообщить об изменениях в режиме 
заведующей хозяйством Решетовой Т.Л. до 07.05.2025 года.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Секисову Т.А.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

тел. (838153) 5-72-04,
kroktabrsoch@yandex. ru

ПРИКАЗ
06.05.2025 г. №  П О

И.о. директора школы: V О.И. Кравченко

С приказом ознакомлен(а): ■ум/ Т.А. Секисова г̂~ О.В. Воронова



Приложение № 1 
к приказу № 110 от 06.05.2025 года

Установить режим работы на 07.05.2025 г. следующее расписание звонков
для 1-11 классов:

№ урока Время Перемена

1 урок 08:30-09:05 10 минут
2 урок 09:15-9:55 10 минут
3 урок 10:05 - 10:45 10 минут
4 урок 10:55 - 11:30 10 минут
5 урок 11:40-12:15 5 минут
6 урок 12:20-12:55 5 минут
7 урок 13:00-13:35 5 минут
8 урок 13:40-14:10


